

77PCS PLOMBERIE CHAUFFAGE SERVICE

Société par actions simplifiée

Au capital de 1 000 euros

Siège social : 9 Avenue De La Résistance,
77176 Savigny-Le-Temple

911 156 917 RCS MELUN

**PROCÈS-VERBAL DES DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 30 JUIN 2025**

L'an deux mille vingt-cinq,
Le 30 juin,
A 10 heures,

Monsieur Remaoun Hadj Ahmed,
Demeurant 9 Avenue De La Résistance, Savigny-Le-Temple,

Associé unique de la Société 77PCS PLOMBERIE CHAUFFAGE SERVICE,

1. A préalablement exposé ce qui suit :

En sa qualité de Président de la Société, Monsieur Remaoun Hadj Ahmed, Associé unique, a établi et arrêté les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024 et a également établi le rapport de gestion sur les opérations de l'exercice écoulé.

2. A pris les décisions suivantes :

- *Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024 et des charges non déductibles fiscalement,*
- *Affectation du résultat de l'exercice,*
- *Rémunération du Président,*
- *Reprise des engagements souscrits pour le compte de la Société avant son immatriculation au Registre du commerce et des Sociétés,*
- *Délégation de pouvoirs pour l'accomplissement des formalités.*

PREMIERE DÉCISION

L'Associé unique, sur la base du rapport de gestion, approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ce rapport.

L'Associé unique prend acte, conformément à l'article 223 quater du Code général des impôts, qu'au cours de l'exercice écoulé aucune somme n'a été enregistrée au titre des dépenses ou charges non déductibles fiscalement visées à l'article 39, 4 du Code général des impôts.

DEUXIEME DÉCISION

L'Associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 12 842,00 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	12 842,00 euros
------------------------	-----------------

En totalité au compte "report à nouveau" qui s'élève ainsi à 126 929,36 euros.

L'Associé unique prend acte qu'il n'y aura pas de distribution de dividendes.

RR

TROISIEME DÉCISION

L'Associé unique décide d'approuver sa rémunération en qualité de Président, qui s'est élevé à un montant brut de 0 euros au cours de l'exercice écoulé.

QUATRIEME DÉCISION

L'Associé unique décide, conformément aux dispositions de l'article L. 210-6 du Code de commerce, de reprendre au compte de la Société tous les actes et engagements souscrits en son nom préalablement à son immatriculation au Registre du commerce et des Sociétés, tels qu'ils figurent dans l'état annexé au présent procès-verbal.

CINQUIEME DÉCISION

L'Associé unique donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités de droit.

De tout ce que dessus, l'Associé unique a dressé et signé le présent procès-verbal.

Monsieur Remaoun Hadj Ahmed
Le Président, Associé unique

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'R. Hadj Ahmed', written over a horizontal line.Handwritten initials 'RR' in black ink.

77PCS PLOMBERIE CHAUFFAGE SERVICE

Société par actions simplifiée

Au capital de 1 000 euros

Siège social : 9 Avenue De La Résistance,
77176 Savigny-Le-Temple

911 156 917 RCS MELUN

**DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 30 JUIN 2025**

**DÉCISION D'AFFECTION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024**

DEUXIEME DÉCISION

L'Associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 12 842,00 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice

12 842,00 euros

En totalité au compte "report à nouveau" qui s'élève ainsi à 126 929,36 euros.

**Certifié conforme
La Gérance**



Comptes annuels 2024

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024



77PCS PLOMBERIE CHAUFFAGE SERVICE

9 AVENUE DE LA RESISTANCE
77176 SAVIGNY-LE-TEMPLE

SIREN : 911.156.917

Forme juridique : SAS

N° TVA : FR93911156917

Bilan



AKA

Bilan actif

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2024	Net 31/12/2023
Capital souscrit non appelé (I)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels et outillages industriels	4 500	3 092	1 408	3 545
Autres immobilisations corporelles	72 224	24 485	47 739	36 941
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)	76 724	27 576	49 147	40 486
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CRÉANCES				
Créances clients et comptes rattachés	54 820		54 820	73 377
Autres créances	15 211		15 211	23 312
Capital souscrit - appelé, non versé				
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres et instruments de trésorerie				
DISPONIBILITÉS ET CHARGES				
Disponibilités	103 532		103 532	14 536
Charges constatées d'avance				
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)	173 563		173 563	111 224
Frais d'émission des emprunts (IV)				
Primes de remboursement des obligations (V)				
Écarts de conversion - Actif (VI)				

KA
A

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2024	Net 31/12/2023
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	250 286	27 576	222 710	151 710

RA
A

Bilan passif

Postes	31/12/2024	31/12/2023
Capital	1 000	1 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écarts d'équivalence		
RÉSERVES		
Réserve légale	100	
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Réserves indisponibles		
Autres réserves		
Report à nouveau	114 087	100 890
Résultat de l'exercice	12 842	13 297
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	128 029	115 187
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	2 080	1 071
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	21 933	179
Dettes fiscales et sociales	45 096	35 272
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	2 872	
Produits constatés d'avance	22 700	
TOTAL DETTES (III)	94 681	36 523
Écarts de conversion - Passif (IV)		
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	222 710	151 710

KA
A

Compte de résultat

AKA

Compte de résultat

Postes	2024	2023
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Vente de marchandises		
Production vendue de biens		
Production vendue de services	254 422	184 572
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	254 422	184 572
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges		
Autres produits	81	10
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	254 504	184 582
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation des stocks de marchandises		
Achats de matières premières et autres approvisionnements	25 370	18 743
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	105 744	57 138
Impôts, taxes, et versements assimilés	2 208	1 227
Salaires et traitements	62 499	63 903
Charges sociales	14 668	17 197
Dotations aux amortissements et aux provisions	16 776	10 314
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
Sur actif circulant : dotations aux provisions		
Pour risques et charges : dotations aux provisions		
Autres charges	837	5
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	228 101	168 528
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	26 403	16 054
QUOTES-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS		
De participations		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)		
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		

KA
A

Postes	2024	2023
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)		
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)	26 403	16 054
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion	5 730	349
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements et aux provisions	7 384	
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	13 113	349
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	- 13 113	- 349
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	447	2 408
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	254 504	184 582
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	241 662	171 285
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	12 842	13 297

KA
A